Formalização deste Termo de Fomento com a Associação Serafinense 
de Futsal, para repasse de recursos com o objetivo de fomentar o esporte, nos termos do 
disposto da Lei Municipal nº 4.401/2025.  

VIGÊNCIA: Abril até Dezembro de 2025. 

VALOR: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).  

AMPARO LEGAL: Artigo 31, inciso II, da Lei Federal nº 13.019/2014 
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 438/2017 e Lei Municipal nº 4.401/2025 de 16 
de abril de 2025. 

Serafina Correa, RS, 17 de abril de 2025. 

Daniel Morandi